
                     
        U C H W A Ł A Nr III/19/2025

 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK”

w Gaci z dnia  26 czerwca  2025 r.

 

w sprawie: przyjęcia Rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Związku na 2025 rok

 

Na podstawie art. 69 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz § 19b pkt 2 Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Od-

padami Komunalnymi „EKOGOK” ( Dziennik Urzędowy Województwa Wrocławskiego Nr

17 poz. 159 z dnia 30 grudnia 1996 r. ze zm. w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego: Nr 118 poz. 2117 z dnia 23 czerwca 2004 r. i Nr 16 poz. 278 z 25 stycznia

2008 r.)

 

Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami  Komunalnymi „EKOGOK”

w Gaci  uchwala co następuje:

§ 1

 

Zatwierdza się Plan Pracy na 2025 rok Komisji Rewizyjnej Ekologicznego  Związku Go-

spodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Ekologicznego 

Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK”.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2025 r.

 

Przewodnicząca Zgromadzenia Związku

         (-) Violetta Jaskólska - Palus

protokolant: Anna Kosmowska



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/19/2025

                                         Zgromadzenia Ekologicznego Związku 

            Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

      „EKOGOK” w  Gać z dnia 26 czerwca  2025 r.

ROCZNY  PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ

Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK”

w Gać na 2025 rok

lp Nazwa zadania Data posiedzenia Uwagi

1 Badanie sprawozdań finansowych i Za-

rządu Związku za dany rok obrachunko-

wy wraz z wydaniem opinii

maj


	ROCZNY  PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ

